
Smlouva o úhradě energií 
 
 

Č.j.: MŠR 2-5 / 2021  
 

I. Smluvní strany: 

 

Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 
se sídlem: Přerov, Kozlovská 44, Přerov I- Město, PSČ 750 02 
zastoupená: Mgr. Michaelou Hučínovou, ředitelkou mateřské školy 

IČ: 607 820 81 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
a 
 
Zařízení školního stravování Přerov, Kratochvílova 30 
se sídlem: Kratochvílova 30, Přerov, Přerov I-Město, PSČ 750 02 
zastoupená: Bc. Hanou Ondrášovou, ředitelkou Zařízení školního stravování Přerov 
IČ: 49558277 
DIČ: CZ49558277 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 
 
Předmětem smlouvy je podíl nákladů na spotřebu energií (páry, vody, odvod odpadních vod) 
na Zařízení školního stravování Přerov, Kratochvílova 30–provozovna–Přerov, Kozlovská 44. 
 

 

 

III. Určení výše podílu spotřebovaných energií 

 

 
Pára – celková vytápěná plocha MŠ + ŠJ  884 m2     100 % 
 vytápěná plocha ŠJ   134 m2     15 % 
 

Voda (vodné, stočné) z celkového finančního nákladu MŠ     40 % 
 

Odvod odpadních vod –  zastavěné plochy (budova ŠJ, chodníky)   21 % 
    travnaté plochy     17 % 
    z celkového finančního náklady MŠ   19 % 
 

 

 

 



IV. Fakturace a platební podmínky 

 

Cena je stanovena dle aktuálního ceníku dodavatelských firem Teplo Přerov, a. s. a Vodovody 
a kanalizace Přerov, a. s. Dodavatelské faktury budou v plné výši hrazeny Mateřskou školou 
Radost, Přerov, Kozlovská 44. Fakturace částek dle výše uvedeného podílu spotřeby bude 
prováděno:  
 k 30. 4. (přijaté faktury v období leden – duben),  
 k 31. 8. (přijaté faktury v období květen – srpen) a 

k 31. 12. (přijaté faktury v období září – prosinec) příslušného kalendářního roku. 
Kopie faktur od dodavatelů budou přílohou vyúčtování. Fakturovaná částka je splatná 
jednorázově do 10 dnů od vystavení faktury. 
 

 
V. Stanovení postupu při poruše 

 
1. V případě zjištění problému v procesu vytápění prostor vývařovny nebo funkčnosti dodávky 
vody, nahlásí tuto skutečnost vedoucí provozovny Kozlovská ulice č. 44 vedení mateřské 
školky. 
 
2. Bezodkladně bude provedeno přezkoumání správnosti nastavení regulace v závislosti na 
povětrnostních podmínkách, případně kontrola vodovodních rozvodů. Pokud bude zjištěna 
porucha, zajistí vedení mateřské školy odbornou prohlídku u příslušné firmy. 
 
3. V případě opravitelné poruchy regulačního systému nebo rozvodné sítě nebo v případě 
neopravitelné poruchy a následné výměny regulačního systému nebo komponent rozvodné sítě 
bude částka za opravu nebo výměnu a další náklady s tímto spojené přefakturována. 
 
4. Fakturace bude provedena po úhradě obdržené faktury v plné výši na Zařízení školního 
stravování Přerov, Kratochvílova 30. Přílohou faktury bude kopie faktury od zhotovitele 
opravy. Fakturovaná částka bude splatná jednorázově do deseti dnů od vystavení faktury. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nahrazuje smlouvu ze dne 14. 11. 2016 a dodatek č. 1 ze dne 31. 8. 2014, dodatek 
č. 2 ze dne 14. 11. 2016. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2021 a je uzavřena na dobu neurčitou. 
4. Změna může být provedena písemným dodatkem po vzájemné dohodě obou stran. 
 
 
V Přerově dne: 29. 3. 2021 
 
_______________________________ 
 

Bc. Hana Ondrášová 
ředitelka ZŠS 

 

 
_______________________________ 

 
Mgr. Michaela Hučínová 
ředitelka MŠ Radost

 


